

7	ваня	Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Вахтер	Цех №1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Швея	Швея	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Швея	Швея	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (8А)	Швея	Швея	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (8А)	Швея	Швея	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Закройщик	Закройщик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Прессовщик ткани	Прессовщик ткани	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Укладчик-упаковщик	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Контролер качества	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Переплетчик	Переплетчик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Станочник широкого профиля	Станочник широкого профиля	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.2018г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Ф.И.О. Садьгов А.И. _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора _____ Ф.И.О. Крижная М.А. _____
(должность) (подпись) (дата)

Главный бухгалтер _____ Ф.И.О. Баранова С.В. _____
(должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1468 _____ Ф.И.О. Калабин П.А. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)